АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2012                       № 1274

г. Уссурийск

О разрешении на проведение

театрально-зрелищного

мероприятия

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа

от 08 октября 2007 года № 663-НПА «О Положении о порядке организации

и проведения массовых мероприятий на территории Уссурийского

городского округа» и на основании заявления начальника Уссурийского

гарнизона генерал-майора Сердюкова Андрея Николаевича от 16 апреля

2012 года о проведении 09 мая 2012 года театрально-зрелищного

мероприятия, посвященного 67-й годовщине Победы советского народа

в Великой Отечественной войне, на территории Уссурийского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить начальнику Уссурийского гарнизона генерал-майору

Сердюкову Андрею Николаевичу (далее – организатор мероприятия)

проведение 09 мая 2012 года в 22.00 театрально-зрелищного мероприятия,

посвященного 67-й годовщине Победы советского народа в Великой

 2

Отечественной войне по адресу: г. Уссурийск, ул. Ленинградская, сопка

Илюшина, с заявленным количеством участников 2000 человек.

2. Рекомендовать организатору мероприятия (Сердюков) согласовать

вопросы охраны общественного порядка и общественной безопасности

с управлением внутренних дел по Уссурийскому городскому округу.

3. Рекомендовать отделу МВД России по городу Уссурийску (Терчиев)

обеспечить охрану общественного порядка при проведении мероприятия.

4. Рекомендовать отделу надзорной деятельности Уссурийского

городского округа Управления надзорной деятельностью Главного

управления МЧС России по Приморскому краю (Будников) обеспечить

пожарную безопасность при проведении мероприятия.

5. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

6. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                           Р.М. Сяченкова